
ZARZĄDZENIE NR 76/23 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 90/20 Wójta Gminy Duszniki z dnia 
29.10.2020 r. w sprawie wdrożenia w Urzędzie Gminy Duszniki 

dokumentacji ochrony danych osobowych 

Na podstawie art. 24 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z 27.04.2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.Urz. UE L 2016 N 119, s.1) oraz art. 6726 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1465) w zw. 
z art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 90/20 z dnia 29.10.2020 r. w sprawie wdrożenia 
w Urzędzie Gminy Duszniki dokumentacji ochrony danych osobowych dodaje się 
tiret w następującym brzmieniu: 

„-  Procedura ochrony danych osobowych w pracy zdanej, której treść 
stanowi załącznik nr 8 do zarządzenia.”. 

§ 2. Treść procedury wskazanej w § 1 stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. 1. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Duszniki 
wykonujących pracę zdalną do zapoznania się z treścią Procedury wskazanej w § 
1 i stosowania jej podczas wykonywania obowiązków służbowych.   

2. Pracownicy Urzędu Gminy Duszniki wykonujący pracę zdalną potwierdzają 
zapoznanie się z Procedurą, o której mowa w § 1, w postaci papierowej lub 
elektronicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B91851D-78CF-4A79-8C94-335F18AD4914. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/23 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


